Wroblewski Golasie Demissio.

Coram officio et Actis pntibus Castrensibus Capitani Bran-
scensibus personaliter comparens Nobilis Joannes olim Pet-
rus Kabinowski de Cosnowo Sares sanus mente et corpore exi-
stens palam publice ac libere recognovit quia Nobili Mattia
olim Petri Wroblewski obligationem terra immobilis in boni
Golasie Wola sibi per Nobilem Albertum olim Josephi
Kulesza in Summa quod sexagenarum modo obligatio in som-
cum omnimoda potestate eiusmodi Inscrptione sua ac pa-
rata Inscrptione possessione iustione, ligamentis in eadem in-
seruere contentis cedit, omneq et integrum ius suum sibi
ad praemissa seruientis in personam eius successorum eius
transfert et transfundit. Insuper renunc admittit.

Falkowski Quietatio

Coram officio et Actis pntibus Castrensibus Branseensibus
personaliter comparentes Nobiles Petrus olim Stephani
Falkowski, et Dabdasar olim Jacobi Falkowski suorum et Al-
um Simonis et Joannis fratrum suorum nomine sanus men-
te et corpore exiens palam publice ac libere recognouit
quia Nobilem Martinum olim Joannis Falkowski de obli-
gatione terrarum Falki principaliter per Nobilem Sebastianum
olim Mattia de Kroyki olim Nobili Stephano quondam
Mattia de Falki principaliter parenti et aucto recognouit
in duabus sexagenis modo obligatio coram actis Tribus
Branseensibus feria quarta post festum Diuae Agnetis Anno
Milliesimo quingentesimo Septuagesimo Septimo facta
et eidem Martino per Nobilem Catharinam Kroykowska
conferentem Nobilis Christophori Szumilowski nepotem
praefati Sebastiani iure perpetuo resignata duobus
quartorem quietat et de bonis centescentis.

Skłody Demissio

Coram officio et Actis pntibus Castrensibus Capitani Bran-
scensibus personaliter comparens Nobilis Martinus olim Gregorius

Skłodo suo et nobilis Valentini fratris sui germani nomine sa-
nab mente et corpore exiit palam ac libere recognovit quia
nobili Martino olim Matia Skłodo obligationem suam sibi
nobili Paulum olim Joanni Skłodo super arcam in bonis
Skłody si tam coram actis Sisce in Summa viginti florenorum
poloni recognovit cum omni potestate iurisdictionis sua ac para-
ta in tunc possessione ligamentis in eadem iurisdictione ceteri
demittit omne et integrum ius suum in personam ipsius trans-
fundit personalis sua recognitione mediantia.

Jalki Philippy

Obligatio.

Coram officio et Actis presentibus Castronsibus Capitane Bran-
scensibus personaliter comparuit nobiles Joannes et Laurentius
filij olim Thomae Jalkowski de Koemierz in heredes Janimen-
ti et corpore exiit palam publice ac libere recognoverunt
et quilibet eorum suo pro interesse recognovit. Quia nobili
Joanni olim Joanni Luczay in executionem reformationis
nobili Dorotea Jalkowska matris sua bona sua et nobili
Stanislawi Josephi Stepiani fratrum suorum omnia se post parentem
speciatim in bonis Jalki Philippy sicut in arvis hortis agris pratis
campis sylvis quas non deestare sed modesto vitifruu habet domo
struba nigra atrio lanera dista solis solatio Cumq omnibus ac singu-
lis eorundem bonorum utilitatibus fructibus proventusque pertinentiis
et pertinentiis Cumque omni iure sue dno proprietate propinquitate
in Summa Sexaginta florenorum poloni Sisce usque ad exem-
ptionem et Summa prefata integram et indivisam exactionem
obligavit et inscripsit. Cui iam ex tunc ipse recognovit
et admittit realem iurisdictionem cum actuali ac pacifica
possessione per spirituali quavis Regni Qualem et nobles suis
officiose acceptandam. Submitteq se ac de bonis suis quali-
cunq inscribit ipse recognovit eandem donatorum et
ipsi successores ab omni impedimento iurico quavis personarum
propinquarum et remotarum cuiuscumq sexus Status et conditionis
et officiorum per et ultra tota et perpetua eiusmodi iuri et dno.